
MEDII DE CULTURA

I.D.: 102717871

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.447,00 RON - 2.447,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHMB0266B BENZI OXIDAZA, 100 BUCATI 1 CUT 356.00 356.00 UHCM0377B MEDIU SLANETZ BARTLY 500GR-11.9L 2 FLC 228.00 456.00 UHSR0047C EGG YOLK EMULSION (100ML) 3 FLC 81.00 243.00 UHCM0019B AGAR CU EXTRACT DROJDIE 500 GR-21.7* 2 FLC 240.00 480.00 UHCM0587B AGAR BAZA PERFRINGENS(TSC) 500G-10.8L 1 FLC 245.00 245.00 UHSR0088E SUPLIMENT PERFRINGENS(TSC) 10 FIOLE 2 CUT 317.00 634.00 GUHPB5039A COLUMBIA AGAR + SANGE BERBEC 5%(10 PLACI) 1 PAC 33.00 33.00 2447.00
